[image: image1.jpg]7\

                                             ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27 мая   2020г.                                                           № 207-НПА
с.Ницинское
           О признании утратившим силу Решение Думы Ницинского сельского поселения   от 30.01.2007г № 45 «Об утверждении Правил и Положения о комиссии содержания домашних животных на территории Ницинского сельского поселения»
              На основании постановления Правительства Свердловской области от 30.04.2020 года № 287-ПП «О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской области от 06.08.2004 № 743-ПП «О примерных правилах содержания домашних животных в Свердловской области»,  предложения  прокуратуры Слободо-Туринского  района от 15.05.2020г № 2-228в-2020 «О признании нормативных правовых актов утратившими силу», Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
      1.Признать утратившим силу решение Думы Ницинского сельского поселения

 от 30.01.2007  № 45 «Об утверждении Правил и Положения о комиссии содержания домашних животных на территории Ницинского сельского поселения»  с изменениями,  внесёнными Решением Думы  Ницинского сельского поселения  от 23.08.2019 № 153.
      2.Решение вступает в силу  со дня принятия.
      3.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).
         4  Контроль за исполнением   настоящего  решения, возложить на комиссию по  безопасности и местному самоуправлению ( председатель комиссии  Сергеев А.Н.).

 Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ___________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова